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Z ŻYCIA SZKOŁY

Dnia 10 maja 2016 roku w szkole nr 20 odbyły się zawody w piłkę siatkową
plażową. W kadrze męskiej reprezentującą naszą szkołę byli Krzysztof
Stawarz, Krzysztof Gliwiński, Hubert Śliwiński i Mateusz Grzegorczyk. W
tym składzie panowie zajęli trzecie miejsce w Legnicy. Drużyna dziewcząt
składała  się z Agaty Kołodyńskiej, Julii Widziewicz i Mileny Tomaszewskiej,
dzięki świetnemu zgraniu się, dziewczyny zajęły drugie miejsce w Legnicy.
Serdecznie gratulujemy naszym kadrowiczom i życzymy sukcesów w
przyszłych zawodach. 

Milena Tomaszewska, kl. 3GD

Rajd wygasłych wulkanów
Dnia 14 maja 2016 roku uczniowie naszej szkoły wybrali się na rajd szlakiem
wygasłych wulkanów. Zbiórka odbyła się o godzinie 8:30 przy Poczcie
Głównej. Stamtąd wyjechaliśmy autokarem do Nowego Kościoła, skąd
wyruszyliśmy do Wąwowu Miśliborskiego przemierzając cudownie
ubarwiony las i szemrzące strumyki. Następnie przechodziliśmy przez
zielone pola i podziwialiśmy równinną panoramę. Potem dotarliśmy do celu -
zasiedliśmy pod wysokim wzgórzem, jedliśmy kiełbaski i bawiliśmy się w
najlepsze. O godzinie 14:30 przyjechał po nas autokar, który miał odwieźć
nas pod budynek szkoły. Wszystkim uczniom szalenie podobała się ta
weekendowa wycieczka.

Julia Wołczańska, kl. 2GD

Dnia 29 kwietnia w naszej szkole obchodzone było święto Konstytucji 3
maja. Uczniowie klasy 2d przybliżyli nam te wydarzenia w formie
przedstawienia. Ustawa Rządowa, czyli Konstytucja 3 Maja, była drugą na
świecie, a pierwszą w Europie ustawą zasadniczą. Uchwalona na Sejmie
Czteroletnim w 1791 roku przez stronnictwo patriotyczne jako rezultat
kompromisu ze stronnictwem królewskim, była wynikiem dążeń do naprawy
stosunków wewnętrznych w Rzeczpospolitej po I rozbiorze, ustalając
podstawy ustroju nowożytnego w Polsce.

                                                                                Natalia Biel, kl. 2GD

Wycieczka do leśniczówki w Michałowie
W tym miejscu hoduje się sadzonki i sprzedaje do innych miejsc w Polsce,
które wymagają zalesienia. Obecnie jest to jedno z niewielu takich miejsc w
kraju i w Europie. Leśniczówka podzielona jest na parę sekcji, z których
każda pełni inna funkcję. W hangarze przygotowuje się specjalną ziemię,
która posiada dużą ilość minerałów oraz substancji pozwalającej małej
roślinie przeżyć i urosnąć do odpowiednich rozmiarów. To jednak odbywa
się w następnej sekcji - w szklarniach w plastikowych formach. Te
plastikowe formy razem z małymi roślinami ustawiane są na metalowych
platformach o wymiarach 2 na 2,5 metra. Na takiej platformie pomieścić
można około 50 form, w których znajduje się około 30 nasion roślin. W jednej
szklarni znajduje się około 30 takich platform, co daje nam około 50 tysięcy
sadzonek w jednej szklarni. A takich szklarni jest aż sześć. Kolejną i ostatnią
już sekcją są pola, na których hodowane są sadzonki.
                                                                      Krzysztof Gliwiński, kl. 2GD

Dla Pani Brygidy Mękal

Droga Mamusiu
Chciałabym Ci podziękować za to,
że jesteś mi bliską osobą,
jesteś mną. 

Zawsze wiesz,
gdy dzieje się ze mną coś złego.
Rozumiesz, nie zadajesz zbędnych pytań.
Ukształtowałaś mnie.
Troszczysz się o mnie,
o wszystkich się troszczysz; 
ale Mamusiu... nie troszczysz się, o siebie.

Mamusiu boję się.
Boję się o każdą Twoją ranę.
Boję się... 
Nie pozwól, aby ta rana nie dała się zagoić.
Nie pozwól...
Mamusiu...
Kocham Cię.

Dafne Peoglu, kl. 2GA
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GDYBY PŁACONO MI, OD ILOŚCI TEKSTU

Gdyby płacono mi, od ilości tekstu 

Jakiś czas temu (coś jakoś na początku maja) do naszej szkoły dotarły
wyniki dwudziestej piątej edycji konkursu matematycznego "Kangur
Matematyczny”. Nasza szkoła jak zwykle wypadła nadzwyczaj dobrze. Z
czterdziestu jeden osób biorących udział, wyróżnionych zostało aż pięć. Jak
komuś się nudzi, może obliczyć – ile stanowi to %. Kartka z wynikami jest
ogólnie dostępna, więc każdy może podejść i sprawdzić własny wynik - nie
powinno to nastręczyć zbyt wielu problemów.

Gdyby płacono mi od ilości tekstu, po kolei zamieściłbym wszystkie wyniki,
wraz z odpowiedziami. A tak, podpowiem tylko dla niewtajemniczonym, że:
czerwone literki odpowiadają odpowiedziom błędnym, zielone prawidłowe, a
czarne krzyże, proszę bez historycznych skojarzeń, oznaczają brak
jakiejkolwiek odpowiedzi. 

Z naszej szkoły najlepszy wynik, bo aż sto szesnaście, a to chyba dużo,
uzyskał Mateusz Jurek w kategorii 1K. W tej kategorii wyróżnieni zostali
również: Michał Bukowczyk (109,5), Tymoteusz Sychowicz(103,75), i Nikola
Krupińska(101,25). W kategorii 2K nie było żadnego wyróżnienia (ojej!), a
najlepszy wynik uzyskał Łukasz Małecki (106,5). W kategorii 1J najlepszy
wynik i aż jedyne wyróżnienie otrzymał Piotr Jerzy Stokłosa(111,25). 

Wyróżnionym gratulujemy, a reszta niech się nawet nie pokazuje w szkole,
którą okryła hańbą… i w ogóle. Gratulacje!

Hubert Walasiak, kl. 3GD

Dzień Języków

   Dnia  30 maja w Społecznym Gimnazjum TWP odbył się Dzień Języków.
Zaproszeni zostali wolontariusze: pierwszy pochodzi z Łotwy, a na imię ma
Zanis, drugi pochodzi z Indii, a jego imię to Vara.
   Wolontariusze mieszkali w domach naszych uczniów i porozumiewali się z
nami w języku angielskim. Rozpoczęcie Dnia Języków odbyło się o godzinie
10:00, zgodnie z planem. W pierwszej części zorganizowano quizy oraz
konkursy językowe. Konkursy dotyczyły wiedzy o krajach, których języków
uczymy się, na co dzień. Oczywiście wygrali uczniowie z trzecich klas.
Odbył się również pokaz talentów - niektórzy wykonywali utwory muzyczne,
a inni tańczyli. Nie obeszło się też bez poczęstunku, który przybliżył nam
kulturę krajów. Dzień Języków zapoczątkował zajęcia z wolontariuszami dla
wszystkich klas, które trwały aż do środy, pierwszego czerwca.
   Nie można także zapomnieć o organizatorach – to Pani Giedrojć wraz z
klasą 3GD. Podobała mi się ta impreza. Przebiegała sprawnie, a całość
została poprowadzona w luźnej, wręcz bardzo luźnej atmosferze. Świetny
pomysł został zrealizowany w piękny sposób – każdy miał coś do pokazania
i do pochwalenia się, a bajka o Kopciuszku w języku niemieckim na pewno
zapadnie mi w pamięć na długi czas.

Krzysztof Gliwiński, kl. 2GA

„Za jakiś czas mury gimnazjum opuścimy
Już nigdy w to miejsce nie wrócimy
Ze łzami w oczach się żegnamy
Wiadomo, każdy z nas ma inne życia plany

Pozostaną wspomnienia jedynie
Zapamiętamy przepiękne chwile
Dzięki tej szkole wiele odkryliśmy
Uczniami wzorowymi być się staraliśmy

Nową drogę wybrać czas
Trudny wybór ma każdy z nas
Nowe otoczenie, nowa szkoła
Już nieznane nas woła

Zdobędziemy nowe doświadczenia
Wzbogacimy się o kolejne marzenia
Pomimo niepewności i obaw, które nami targają
Nasze ambicje i chęć zdobycia wiedzy do sukcesu nas pchają

Za chwilę Gimnazjum - Nasza Szkoło cię opuścimy 
Lecz obiecujemy jeszcze nie raz cię odwiedzimy!”

Magda Pisarska, kl. 3GD

Gazetka 2016

Rok szkolny 2015/2016 dobiega końca. Wkrótce pożegnamy
trzecioklasistów.  Niektórzy z nich, rzetelnie współpracowali z naszą
gazetką: pisali artykuły i recenzje, wykonywali zdjęcia,  tworzyli stronę
tytułową, dlatego bez ich pomocy trudno byłoby nam utworzyć  kolejne
numery. Bardzo dziękujemy za wielkie zaangażowanie i działalność
dziennikarską następującym trzecioklasistom.
Redaktorom:
Mateuszowi Materkowi, Łukaszowi Szczypiorskiemu, Krzysztofowi
Połowczukowi.
Korespondentom:
Magdzie Pisarskiej, Gabrieli Jankowiak, Gabrieli Wojtyniak, Julii Widziewicz,
Natalii Jaremkiewicz, Agacie Kołodyńskiej, Hubertowi Walasiakowi, Milenie
Tomaszewskiej, Karolinie Mich,Gabrieli Mitek,  Karolinie Gontarskiej, Wiktorii
Suszek, Kacprowi Wiśniewskiemu, Maćkowi Lewickiemu.

Wszystkich chętnych Uczniów zapraszamy
do współpracy w przyszłym roku szkolnym!
Dziennikarstwo jest wspaniałą przygodą.
Czekamy na Was!

Redakcja
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Klasę 3GM fotografował:

Klasa 3GD z wychowawczynią:

Maciej Lewicki

Panią Gabrielą Giedrojć


	Z ŻYCIA SZKOŁY
	GDYBY PŁACONO MI, OD ILOŚCI TEKSTU
	Wszystkich chętnych Uczniów zapraszamy do współpracy w przyszłym roku szkolnym! Dziennikarstwo jest wspaniałą przygodą. Czekamy na Was!


